
令和8年度 兵庫教育大学大学院学校教育研究科入学者選抜試験合格者受験番号一覧
修士課程［１１月選抜］

人 間 発 達 教 育 専 攻

教育コミュニケーションコース

（昼間クラス） （フレックスクラス）

幼年教育・発達支援コース

（昼間クラス） （フレックスクラス）

学校心理・学校健康教育
・発達支援コース

（昼間クラス） （フレックスクラス）

臨床心理学コース

（昼間クラス） （フレックスクラス）

芸術表現系教育コース

（音楽）

（昼間クラス） （フレックスクラス）

（美術）

（昼間クラス） （フレックスクラス）

生活・健康・情報系教育コース

（昼間クラス） （フレックスクラス）

特 別 支 援 教 育 専 攻

障害科学コース

（昼間クラス） （フレックスクラス）

発達障害支援

実践コース

以上 ５５ 人

41001 41501

41502

42001 42501 43001

43002

44001

43502

43503

44002

44003

44004

44005

44010

44012

44014

44019

44020

44024

44032

44036

44502

44503

44504

44505

44506

44507

44508

44509

44511

44512

45001

45002

45101 45202 45301 46001

46002

46003

46004

46005

46501

46502

51001

51002

51005

51007

51008

51009

51010

51501

51502

51503

52001



専門職学位課程［１１月選抜］
教 育 実 践 高 度 化 専 攻

学校経営コース

（昼間クラス） （フレックスクラス）

教育方法・生徒指導

マネジメントコース

（昼間クラス） （フレックスクラス）

言語系教科マネジメントコース

（国語）

（昼間クラス） （フレックスクラス）

（英語）

（昼間クラス） （フレックスクラス）

社会系教科マネジ

メントコース

（昼間クラス） （フレックスクラス）

理数系教科マネジメントコース

（数学）

（昼間クラス） （フレックスクラス）

（理科）

（昼間クラス） （フレックスクラス）

小学校教員養成特

別コース（３年制）

小学校教員養成特

別コース（２年制）

グローバル化推進

教育リーダーコース

（昼間クラス） （フレックスクラス）

教育政策

リーダーコース

授業実践課題探究コース

（フレックスクラス）

以上 ４４ 人

61001 61501

61502

61503

62001

62002

62003

44510

62501

63001

63002

63003

63004

63101

63102

63201

63202

63203

63204

なし 64001

64002

64003

64004

64005

64006

64007

なし 44035

65001

65002

65005

なし 65201 65301 66001

66003

43003

66201

67001

67003

67004

なし 68001

68002

68003

68004

69001
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