

令和8年度 兵庫教育大学大学院学校教育研究科入学者選抜試験合格者受験番号一覧  
修士課程 [1月選抜]

人間発達教育専攻														特別支援教育専攻			
教育コミュニケーションコース		幼年教育・発達支援コース		学校心理・学校健康教育 ・発達支援コース		臨床心理学コース		芸術表現系教育コース				生活・健康・情報系教育コース		障害科学コース		発達障害支援 実践コース	
(昼間クラス)	(フレックスクラス)	(昼間クラス)	(フレックスクラス)	(昼間クラス)	(フレックスクラス)	(昼間クラス)	(フレックスクラス)	(昼間クラス)	(フレックスクラス)	(昼間クラス)	(フレックスクラス)	(昼間クラス)	(フレックスクラス)	(昼間クラス)	(フレックスクラス)		
41001	41501 41502	42001	42501	43001 43002 44001	43502 43503	44002 44003 44004 44005 44010 44012 44014 44019 44020 44024 44032 44036	44002 44503 44504 44505 44506 44507 44508 44509 44511 44512	44502 45001 45002	45001 45101	45202	45301	46001 46002 46003 46004 46005	46501 46502	51001 51002 51005 51007 51008 51009 51010	51501	52001	

以上 55人

専門職学位課程 [11月選抜]

教育実践高度化専攻																			
学校経営コース		教育方法・生徒指導マネジメントコース		言語系教科マネジメントコース				社会系教科マネジメントコース		理数系教科マネジメントコース				小学校教員養成特別コース(3年制)	小学校教員養成特別コース(2年制)	グローバル化推進教育リーダーコース		教育政策リーダーコース	授業実践研究コース
				(国語)		(英語)				(数学)		(理科)				(昼間クラス)			
(昼間クラス)	(フレックスクラス)	(昼間クラス)	(フレックスクラス)	(昼間クラス)	(フレックスクラス)	(昼間クラス)	(フレックスクラス)	(昼間クラス)	(フレックスクラス)	(昼間クラス)	(フレックスクラス)	(昼間クラス)	(フレックスクラス)	(昼間クラス)	(フレックスクラス)	(昼間クラス)	(フレックスクラス)	(昼間クラス)	(フレックスクラス)
61001	61501 61502 61503	62001 62002 62003	44510 62501	63001 63002 63003 63004	63101 63102	63201 63202 63203 63204	なし	64001 64002 64003 64004 64005 64006 64007	なし	44035 65001 65002 65005	なし	65201	65301	66001 66003	43003 66201	67001 67003 67004	なし	68001 68002 68003 68004	69001

以上 44人